1. 工 事 名

2. 工 事 場 所

3. 工 事 期 間

4. 通 行 規 制

5. 施 工 業 者

6. 発 注 者

7. 発 注 者 ※工事日程（予定）は、天候等、諸事情により前後すること

　がありますが、ご了承ください。

※工事期間前に測量作業や準備作業を行わせていただきます。

※近隣の方には、その都度、必要な情報等を施工業者より提

　供させていただきますので、ご協力をお願いいたします。

回　覧

関 係 者 各 位

 道路改良工事についてのお知らせ

　皆様には日頃より沼田市諸事業について、ご理解ご協力いただき誠にありがとうご

ざいます。

　この度、裏面位置図の場所において、３･３･１環状線(栄町工区)事業道路改良工事

を下記のとおり実施することになりましたので、お知らせいたします。

　工事期間中は、何かとご迷惑をおかけしますが、ご理解・ご協力くださいますよう

お願い申し上げます。

記

３･３･１環状線(栄町工区)事業道路改良工事

※工事開始日については、実施日が確定しましたら予告

　看板等でお知らせします。

※工事時間帯は8:00～17:00までを予定しています。

令和6年12月上旬～令和7年3月31日(予定)

片側交互通行止め

沼田市役所　都市計画課

裏面位置図のとおり

株式会社オーケンコーポレーション 　　電話：0278-24-8186

　　電話：0278-23-2111

※車両及び歩行者通行可能です。

　規制の際は事前に予告看板を設置し信号機及び誘導員等

　配置しますので、ご協力をお願いいたします。

工 事 名：3・3・1環状線（栄町工区）事業 道路改良工事

工事箇所：沼田市 材木町 地内

位 置 図

S=free

県立沼田高等学校

市営住宅

東下原団地

工事区間